Товарищество собственников жилья

«Ниагара»

__________________________________________________________________
426003 г. Ижевск ул. Чугуевского, 9

ИНН 1835080054, КПП 184101001, ОГРН 1071800001085
р/с 40703810768000160938 в Удмуртском отд. № 8618 Сбербанка РФ

к/с 30101810400000000601 БИК 049401601
тел/факс 77-08-85/66-94-95

ДОЛЖНИКАМ – Собственникам квартир
по адресу г. Ижевск, ул. Чугуевского, д.9

Об ограничении и дальнейшем приостановлении
предоставления коммунальной услуги

 УВЕДОМЛЕНИЕ

          Уведомляем Вас о том, что на 14.05.2020 г. по адресу: г. Ижевск ул. Чугуевского д. 9
(квартиры по списку) образовалась задолженность по оплате за жилое помещение и
коммунальные услуги за период времени более двух месяцев в указанных размерах у
собственников следующих квартир:

номер квартиры
Итого

Месяцев задолженности Сумма задолженности
нежилое №1 67,4 8 297
5 3,5 15 221,14
18 4,8 12 979,5
32 4,2 17 658,15
33 2,8 6 255,8
39 3 7 148,92
50 9,7 46 365,06
55 5,2 18 728,46
58 4,4 8 472,59
66 2,9 12 466,53
69 17,5 77 797,24
70 4,5 9 306,76
84 2,8 10 551,38
100 3,4 6 890,24
103 3,1 5 695,39
105 5,2 21 186,18
114 3,2 10 424,35
120 2,3 9 712,69
124 6,4 13 191,58
138 2,4 5 261,63
9140 2,9 6 821,29
156 4,1 20 560,11
161 3,1 8 619,41
163 3,4 20 751,41
165 10,1 39 948,63
183 5,2 26 298,91
186 3,7 12 546,83
196 8,8 60 454,93
202 3,1 18 077,44

203 3,9 8 804,72
211 2,3 6 051,22
222 3 12 367,14
233 4,1 8 126,98
237 18,7 162 946,31
244 4 24 906,61
245 3,1 15 442,23
249 3,1 12 424
251 2,7 8 318,28
252 8,8 26 635,06
263 104,6 314 922,86
273 4,9 9 741,66
275 7,9 23 740,24
276 2,8 8 861,14
Итого                                               1 180 978,00

На основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (далее по тексту «Правила»), при
наличии у потребителя задолженности по оплате за жилищно-коммунальные услуги,
Исполнитель (ТСЖ) вправе ограничить (приостановить) предоставление коммунальных услуг
(глава XI Приостановление или ограничение предоставления коммунальных услуг).

Сообщаем, что данное уведомление размещено 14.05.2020г. на официальной странице
исполнителя в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - на сайте ТСЖ
«Ниагара» http://tsz-niagara.ru/

Настоящим уведомляем, что в случае непогашения указанной выше задолженности по
оплате за жилое помещение и коммунальные услуги в течение 20 календарных дней
предоставление Вам услуг водоотведения будет приостановлено без предварительного
введения ограничения (в связи с отсутствием технической возможности введения
ограничения).

Согласно п. 121 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, предоставление
коммунальных услуг возобновляется в течение 2 календарных дней со дня полного погашения
задолженности и оплаты расходов ТСЖ по введению приостановления и возобновления
предоставления коммунальной услуги. Расходы ТСЖ, связанные с введением
приостановления и возобновления предоставления коммунальной услуги потребителю-
должнику, подлежат возмещению за счет потребителя, в отношении которого осуществлялись
указанные действия в пре6дельном размере 3 тыс. рублей.

Потребитель уведомляется,  что согласно ст. 7.20. КоАП РФ, самовольное подключение
к централизованным системам водоснабжения и водоотведения влечет наложение
административного штрафа. Незаконное подключение будет актироваться и документы
направляться в полицию для привлечения потребителя к административной ответственности.

14.05.2020г.
Председатель правления ТСЖ «Ниагара»                                 Е.А. Семакин